המבקש החל לשוחח עם החבורה, ובשלב מסוים סיים את השיחה ועזב את המקום. גם החבורה עזבה את גן השעשועים והחלה להתרחק. בשלב מסוים, ד' ו-ה' הבחינו במבקש פוסע בקרבתן כאשר איבר מינו חשוף.

בגין האמור, יוחסו למבקש עבירות של מעשה מגונה בפומבי בפני קטין שטרם מלאו לו 16 לפי סעיף 349(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ומעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו 14 לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק.

3. המבקש הורשע בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש. בגזר דינו, בית משפט השלום עמד על חומרת מעשי המבקש, אשר ביצע מעשים מגונים שונים בשלוש קטינות בנות 10.

מטעמים אלה, ונוכח הימשכות ההליכים, בית המשפט דחה את המלצת שירות המבחן לערוך למבקש אבחון פסיכו-דיאגנוסטי ועל בסיסו לגבש תכנית טיפול המותאמת לנסיבותיו. כן נתן משקל לחוות דעת הממונה על עבודות שירות לפיהן לא ניתן לשלב את המבקש בעבודות שירות. זאת, בהינתן המגבלות החלות עליו מכוח החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001; ומאחר שלא נמצא מקום המוכן להעסיקו, בין היתר, נוכח רמת מסוכנותו הגבוהה.

בשקלול האמור, נגזרו על המבקש 4 חודשי מאסר בפועל; 12 חודשי מאסר על תנאי, לבל יבצע עבירת מין מסוג פשע, למשך שנתיים; 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יבצע עבירת מין מסוג עוון, למשך שנתיים; פיצוי ג' בסך 5,000 ש"ח ופיצוי למתלוננות הנוספות בסך 2,000 ש"ח לכל אחת.